
MDT 667. 621. 63. 001. 4

ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA Schválena: 30. 1. 1985

Lakařské pryskyřice STANOVENÍ OBSAHU VOLNÉHO FORMALDEHYDU

ČSN 64 0335*

ST SEV 4244-83

Определение содержания свободного формальдегида

Determination of free formaldehyde content

Touto normou se zavádí ST SEV 4244-83 Lakařské pryskyřice. Stanovení obsahu volného
formaldehydu (viz str. 3 až 7) jako čs. státní norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 7), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

Čs. norma je doplněna o čl. 01 platný pouze v ČSSR.

01. Při použití metody В musí být hmotnost navážky vzorku a druh rozpouštědla uvedeny v příslušné
normě jakosti.

DODATEK Souvisící čs. normy

ČSN 01 8003 Bezpečnostní předpisy pro práci v chemických laboratořích

Souvisící právní předpisy

Vládní nařízení č. 56/1967 Sb., o jedech a jiných látkách škodlivých zdraví

Vyhláška ministerstev zdravotnictví a spravedlnosti č. 57/1967 Sb., kterou se provádí vládní nařízení o
jedech a jiných látkách škodlivých zdraví

Směrnice MZ ČSR č. 46/1978 sb. Hygienické předpisy, o hygienických požadavcích na pracovní
prostředí, reg. v částce 21/1978 Sb.

Oprava MZ SSR č. 7/1978 Vest. MZ SSR, hygienické požiadavky na pracovné prostredie, reg. v částce
20/1978 Sb.

Účinnost od: 1. 1. 1986

29767


